
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 040/2020. 

 

 

O 1° VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

    Art. 1º- Designar o motorista Lúcio Machado de Oliveira para 

acompanhar o vereador José Vladimir dos Santos para entrega de convites da Reunião 

da Comissão de Meio Ambiente no dia 12 de fevereiro de 2020, das 8h às 12h. 

 

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 11 de fevereiro de 2020. 

 

Carlos Eduardo Correa Molina 

1° Vice-Presidente 

 


		2020-02-19T13:13:39-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670




